130 Fahruddin er-Râzî, Mefatîhu’l-gayb-et-tefsiru’l-kebir (Beyrut: Daru İhyai’t-Turasi’l-
Arabiyyi, 3. baskı, 1422), 12 :515.
131 Merâğî, Tefsîru’l-Merâğî, 7: 107.
132 Ahmed b. Muhammed b. İbrahim es-Sa’libî, el-Keşf ve’l-beyân an tefsiri’l-Kur’an (Beyrut:
Daru İhyai’t-Turasi’l-Arabiyyi, 1422/2002), 4: 144.
133 Tantâvî, et-Tefsiru’l-vasit, 5: 64.
134 Şevkânî, Fethu’l-kadir, 2: 458.
135 Beyzâvî, Envâru’t-tenzîl, 2: 159.
136 Şihâbuddîn Mahmûd b. Abdullah el-Hüseynî el-Âlûsî, Ruhu’l-meanî fi tefsiri’l-Kur’an
ve’s-sebu’l-mesânî (Beyrut: Daru’l-Kütüb el-İlmiyye, 1415), 4: 126.
137 Ebu’l-Kâsım Mahmûd b. Amr b. Ahmed ez-Zemahşerî Cârullah, el-Keşşaf an hakaiki
gavamizi’t-tenzil (Beyrut: Daru’l-Kitab el Arabiyyi, 3. baskı, 1407), 2: 17.
138 Muhammed b. Muhammed b. Mahmud Ebu Mansur el-Mâturîdî, Tefsiru’l-Maturidî
(Te’vîlâtü Ehli’s-Sünne) (Beyrut: Daru’l-Kütüb el-İlmiyye, 1426/2005), 4: 69.